
Týdenní plán činností ŠD  - „Velikonoční ostrov“ 

 3. 4.  – 7. 4.  2017 

 

S Vašimi dětmi pracuje: 

1. odd. – „Bílí žraloci“ – Mgr. Romana Srbová - srbova.zsdeblin@gmail.com – zázemí ŠD 

2. odd. – „Lišky“ - Renata Benčíková – bencikova.zsdeblin@gmail.com – zázemí 2. B 

3. odd. – „Klubko“ - Mgr. Tereza Vítová – vitova.zsdeblin@gmail.com - zázemí 3. A 
 

Telefonní číslo družina: 733/531 056 (12:30 – 16:30) 
 

POZOR! Pokud jsme mimo zázemí, tak naproti vchodovým dveřím najdete udanou naši polohu. 
 

1. Žraloci –  Velikonoce se kvapem blíží, a proto již začneme vytvářet velikonoční výzdobu. 

Rovněž vyzkoušíme nové hry, které jsme do družiny dostali, a především si užijeme 

spoustu zábavy na venkovním hřišti. 

2. Lišky – V tomto týdnu se již budeme zabývat přicházejícími Velikonocemi, konečně si 

pojmenujeme velikonoční barevné dny a zabrousíme do historie velikonočních svátků a 

zvyků. Při přicházejícím pěkném počasí již budeme trávit velkou část dne venkovními 

aktivitami. Jelikož jsou vrby v našem okolí v ubohém stavu, tak nemáme z čeho dělat 

pomlázky, a proto si vyrobíme  plyšového velikonočního zajíčka.  

3. Klubko – Pokud počasí dovolí, budeme trávit co nejvíce času na venkovním hřišti, kde si 

zahrajeme různé hry. Vyrobíme si velikonoční výzdobu a pobavíme se o významu 

jednotlivých velikonočních svátků. 

VŠECHNA ODDĚLENÍ:  

Odpočinková činnost: - prohlížení a četba časopisů v odpočinkových zónách, poslech hudby, 

promítání pohádky, individuální rozhovory, relaxace, četba pohádek a příběhů 
 

Sportovně – rekreační činnost: - pohybové aktivity venku, ale i v tělocvičně (zapojení 

tělocvičného náčinní – opičí dráha), hry s míčem, cviky s obručemi, Just dance 
 

Zájmová činnost: - velikonoční tvoření, pletení náramků z gumiček, omalovánky 

 

Příprava na vyučování: - spojovačky, didaktické hry, hlavolamy, udržování pořádku 

v družině i třídách, dodržování předem určených pravidel, kvízy a doplňovačky, počítání hrou 


